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KËSHILLI   BASHKIAK  BERAT 

Njoftim 

                                                                                                                Berat, më  30  / 07/2024 

               

                                              Ora  11:00 

Lënda:   Njoftim për mbajtjen e mbledhjes së Këshillit të Bashkisë Berat në sallën e Këshillit 

Bashkiak                                                                                                        

I nderuar këshilltar! 

Ju njoftoj se ditën e martë më datë  30.07.2024 ,ora 11:00 do të zhvillohet mbledhja e rradhes së 

Këshillit Bashkiak ,e thirrur nga Kryetari i Këshillit në bazë të ligjit 139/2015,neni 53 pika 4),me 

këtë rend dite: 

  

 

  Miratimi i proçesverbalit të mbledhjes së kaluar 

  Miratimi i rendit të ditës 

 1.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit 

Social,mbështetje financiare në raste të veçanta,Z.Adriatik Selimllari” 

 2.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi përdorimin e fondit të Shërbimit 

Social,mbështetje financiare në raste të veçanta,Znj Rajmonda Feka” 

 3.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e kërkesës së Bashkisë Berat, së 

bashku me dokumentacionintekniko- ligjor për akordimin e ndihmës financiare për 

familjen e z. Agron Çyçeni. banesa e të ciles u dëmtua nga permbytja ,si dhe per familjen 

e Z.Luan Merkaj nga buxheti i bashkise dhe buxheti i vitit 2024 në Ministrinë e 

Mbrojtjes, programi“ Emergjencat Civile ” 

 4.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit me 

EKB “Mbi zbatimin e programit  për ndërtimin e banesave me kosto të ulët” 



 5.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e marrëveshjes së bashkëpunimit me 

ASHK “Për legalizimin e ndërtimeve pa leje,brënda territorit të Bashkisë,në zonat me 

prioritet zhvillimi urban dhe zonat informale banimi dhe një shtesë në numrin e 

përgjithshëm të punonjësve të Bashkisë Berat për menaxhimin e proçesit” 

 6.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e projektit “Ndërtimi i impiantit të ri të 

trajtimit të ujrave të ndotura dhe ndërhyrjet në rrjetin e kanalizimeve Bashkia Berat”dhe 

miratimin në parim të procedurave të shpronësimit.” 

 7.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e zonave të parkimit me pagesë,tarifave 

të parkimit publik në “Parkimi Goricë”dhe parkimi verior i Goricës si dhe një shtesë në 

numrin e përgjithshëm të punonjësve të Bashkisë Berat për menaxhimin e tyre.” 

 8.Relacion dhe Projektvendim: “Për disa ndryshime në VKB Nr.60,Datë 21/12/2023 

“Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Berat për vitin 2024 dhe PBA 2024-2026” 

 9.Relacion dhe Projektvendim: “Mbi miratimin e tavaneve përfundimtare të programit 

buxhetor afatmesëm 2025-2027” 

 10.Të ndryshme 

Komisionet e Këshillit do të mblidhen si më poshtë:  

 

 Komisioni i Infrastrukurës,Shërbimeve,Transportit ,Administrimit të Territorit do të 

mblidhet ditën e martë ,më  datë  30 .07.2024, ora 09:15 

 

 Komisioni i  Ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale do të mblidhet ditën e martë 

,më  datë   30 .07.2024, ora 10:00  

 

 

 Shënim:Të gjitha komisionet mund të mblidhen për diskutimin e pikave 

 

KRYETARI I KËSHILLIT BASHKIAK 

ERVIN CECA 


